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                         Раде и Дара                                                           III група   име _________________            

   Раде и Дара се сами. Тие                                                         Илустрирај го текстот                                                                                  

се вредни  и  уредуваат дома.  

Раде донесе дрва. Дара смете                                  

во  дворот.  Донесе  и вода во                                                                                                                                                   

стомната.                                                                                                                                                       

                                                                                      

   Дополни:                                                                                        

Раде и Дара се  ___________.                                                       

Раде донесе   _____________. 

Дара смете  во  _____________.                                                                   
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